CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMHV04

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

			Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Y Dược - Đại học Đà Nẵng

Tôi tên:	Ngày tháng năm sinh:
Địa chỉ liên lạc:
Điện thoại:	Email:
Quê quán, ghi rõ xã (phường), huyện (quận), tỉnh (thành phố):

Hộ khẩu thường trú khi dự thi vào trường:

Hiện là sinh viên năm thứ	Lớp	Ngành
	thuộc trường:
Tôi đạt được số điểm tuyển sinh:	Xét tuyển theo nguyện vọng
Thuộc đối tượng tuyển sinh (ghi rõ mã quy ước):	Thuộc khu vực:
Điểm chuẩn trúng tuyển vào trường 	theo nguyện vọng là	điểm.
Trong thời gian học tập tại trường:
- Tôi đã đạt được kết quả học tập, rèn luyện qua các năm học như sau (Ghi rõ từng năm học, được phân loại, xếp hạng về học tập, rèn luyện, được khen thưởng hoặc bị xử lý kỷ luật, các mức cụ thể)

- Thuộc diện (cấp học bổng, trợ cấp xã hội):

Tôi có nguyện vọng được chuyển đến tiếp tục học năm thứ:
Ngành học	của  trường
với lý do:

Tôi cam kết sẽ hoàn thành khối lượng kiến thức quy định trong chương trình đào tạo mới. Tôi xin cam đoàn những lời khai trên đây là sự thật. Nếu có sai sót tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.
	Ý KIẾN PHỤ HUYNH
…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………

Ý KIẾN PHÒNG
ĐÀO TẠO VÀ ĐẢM BẢO CHẤT LƯỢNG
…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………
	Đà Nẵng, ngày....……tháng..…..…năm ..…..….…
Người viết đơn

…………………………………………………………

XÉT DUYỆT HIỆU TRƯỞNG

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………

Phần dành cho nhà trường: (lưu hồ sơ SV, không kèm trả sinh viên)
· Kiểm tra thông tin:
· Số tín chỉ SV đã tích lũy được:
· Điểm thi Đại học của sinh viên:	Khối thi:…………….……	NV:…………………………Khu vực:
· Ngành học (trường đang học):	.......	Bậc học:  Đại học  Cao đẳng
· Ngành học (trường chuyển đến):	.......	Bậc học:  Đại học  Cao đẳng
· Điểm chuẩn ngành chuyển đến:	.......NV:	Bậc học:  Đại học  Cao đẳng
Ngày…………/…………/……………Họ và tên:	Chữ ký:
· Ý kiến của Phòng Đào tạo và Đảm bảo chất lượng:
Lớp ngành đến:	Sĩ số:	Số tín chỉ SV đã đạt được:
Điểm thi Đại học của SV:	Khối thi/Nguyện vọng:
Điểm chuẩn của ngành chuyển đến:	Học kỳ đang theo học:
 Đồng ý.   Không đồng ý
Lý do:
Ngày…………/…………/……………Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký:
· Xét duyệt của Hiệu Trưởng:
 Đồng ý.   Không đồng ý
Lý do:

Ngày…………/…………/……………Họ và tên:	Chức vụ:	Chữ ký: